

# Nahar INDUSTRIAL ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office : Focal Point, Ludhiana-141 010, Ph.: 0161-2672590-591 Fax: 0161-2674072

CIN: L15143PB1983PLC018321

Website: www.ownnahar.com, Email: share@ownnahar.com

## EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022

| Sr. No. | Particulars                                                                                                                                | 3 months ended 30.06.2022 (Unaudited) | Preceding 3 months ended 31.03.2022 (Audited) | Corresponding 3 months ended 30.06.2021 (Unaudited) | Previous Year ended 31.03.2022 (Audited) |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------|
| 1       | Total Income from operations                                                                                                               | 45531.42                              | 57925.06                                      | 41666.32                                            | 200635.85                                |
| 2       | Profit for the period (before Tax)                                                                                                         | 3382.98                               | 5493.03                                       | 3901.46                                             | 21555.34                                 |
| 3       | Net Profit for the period (after tax)                                                                                                      | 2625.89                               | 3893.62                                       | 3480.59                                             | 15681.13                                 |
| 4       | Total comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | 2625.05                               | 3625.10                                       | 3482.01                                             | 15416.62                                 |
| 5       | Paid-up Equity Share Capital (Face Value - ₹ 10/- each)                                                                                    | 3983.51                               | 3983.51                                       | 3983.51                                             | 3983.51                                  |
| 6       | Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year                                        | -                                     | -                                             | -                                                   | 84828.23                                 |
| 7       | Earnings per share (Face value ₹ 10/- each) Basic / Diluted (₹)                                                                            | 6.59                                  | 9.77                                          | 8.74                                                | 39.37                                    |

### Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee of Directors on 30th July, 2022 and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 30th July, 2022.
- The Financial results has been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard ("Ind AS") as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and SEBI's circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016, as amended from time to time.
- Previous period's figures have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.
- The Financial results have been subjected to limited review by Statutory Auditors of the company.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website i.e. www.ownnahar.com

### 6. Consolidated Financial Results are as under:-

| Sr. No. | Particulars                                                                                                                                | 3 months ended 30.06.2022 (Unaudited) | Preceding 3 months ended 31.03.2022 (Audited) | Corresponding 3 months ended 30.06.2021 (Unaudited) | Previous Year ended 31.03.2022 (Audited) |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------|
| 1       | Total Income from operations                                                                                                               | 45531.42                              | 57925.06                                      | 41666.32                                            | 200635.85                                |
| 2       | Profit for the period (before Tax)                                                                                                         | 3378.15                               | 5498.29                                       | 3901.99                                             | 21588.62                                 |
| 3       | Net Profit for the period (after tax)                                                                                                      | 2634.69                               | 3897.23                                       | 3479.73                                             | 15697.03                                 |
| 4       | Total comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | 2633.85                               | 3628.71                                       | 3481.15                                             | 15432.52                                 |
| 5       | Earnings per share (Basic / Diluted) (₹)                                                                                                   | 6.61                                  | 9.78                                          | 8.74                                                | 39.41                                    |

### For NAHAR INDUSTRIAL ENTERPRISES LIMITED

sd/-

JAWAHAR LAL OSWAL

(Chairman)

DIN : 00463866

Place: Ludhiana

Dated: 30th July, 2022



## G R INFRAPROJECTS LIMITED

CIN: L45201GJ1995PLC098652

Regd. Office: Revenue Block No. 223, Old Survey No. 384/1, 384/2 Paiki and 384/3, Khata No. 464, Kochariya, Ahmedabad, Gujarat- 382220, India, Ph: +91 294-2487370,

Email: cs@grinfra.com Website: www.grinfra.com

### NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Thursday, 25th August 2022 at 3:00 PM(IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, General Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 (in continuation to the circulars issued earlier in this regard) issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to transact the business, as set out in the Notice of the AGM without the physical presence of the Members at a common venue.

The procedure to join the meeting through VC/OAVM is provided in the Notice of AGM. Also, in terms of the aforesaid circulars and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, the Annual Report and Notice has been electronically sent on Friday, 29th July 2022 by e-mail to those members whose e-mail addresses are registered with the Company or their respective Depository Participants. These documents are available on the website of the Company i.e. [www.grinfra.com](http://www.grinfra.com), website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited on [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited on [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of KFin Technologies Limited (RTA), appointed by the Company for providing remote e-voting/ e-voting facility at the AGM at <https://evoting.kfintech.com/>. Members attending the meeting through VC/

ITED

+91-22-4043 6666,

p.com

JUNE 30, 2022

(Except figures of EPS)

| Unaudited              | Year ended 31-03-2022 (Audited) |
|------------------------|---------------------------------|
| 30-06-2021 (Unaudited) | 31-03-2022 (Audited)            |
| 11,476.52              | 61,058.14                       |
| 1,720.72               | 9,527.49                        |
| 1,720.72               | 9,527.49                        |
| 1,296.00               | 7,059.70                        |
| (1.35)                 | 2.82                            |
| 2,182.21               | 2,182.21                        |
| -                      | 48,520.08                       |
| 2.97                   | 16.17                           |
| 2.97                   | 16.17                           |

of Directors at the meeting held on

te figures up to the third quarter of

tions, 2015. The full format of the

group.com).

or Bhageria Industries Limited

Sd/-

Suresh Bhageria

Chairman

LIMITED

909DL1987PLC027186

ELT)

ਰਿਤਸ ਮਹਾਜਨ ਲਾਇਨ ਅਸ. ਡੀ ਡੀ ਲਾਇਨ ਅਰਵਿੰਦ ਬਤਾ ਲਾਇਨ ਬਲਬੀਰ ਮਹਾਜਨ ਲਾਇਨ ਗੋਰਵ ਰਾਜਨ ਗੁਪਤਾ ਲਾਇਨ ਪੰਕਜ ਅਰੋੜਾ ਲਾਇਨ ਮਨੋਜ ਲੋਹੀਆ ਲਾਇਨ ਅਤੁਲ ਨਾਇਰ ਲਾਇਨ ਵਿਸਾਲ ਗੁਪਤਾ ਲਾਇਨ ਵਿਪਨ ਗੁਪਤਾ ਸਕੂਲ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਗੁਨ ਗੁਪਤਾ ਅਤੇ ਸਟਾਫ ਮੈਂਬਰ ਵੀ ਹਾਜਰ ਸਨ।

## ਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਮੁਲਾਂਕਣ ਹੋਵੇ : ਪਰਗਟ ਸਿੱਖ ਸੰਬਰ



ਵਿੱਚ ਮੁੱਖ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰ ਲਿਆ ਗਿਆ। ਚਲ ਰਹੇ ਮੁਲਾਂਕਣ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਕਰਨ ਲਈ ਸੈਟਰ ਹੇਠ ਟੀਚਰ ਗੁਲਾਬੇਵਾਲਾ ਪਰਗਟ ਸਿੱਖ ਸੰਬਰ ਵੱਖ ਵੱਖ ਸਕੂਲਾਂ ਨੂੰ ਵਿੱਜਟ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਗੁਲਾਬੇਵਾਲਾ ਵਾਲਾ ਸੈਟਰ ਦੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਸਕੂਲਾਂ ਦੇ 1050 ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦਾ ਮੁਲਾਂਕਣ ਸਕੂਲ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਸੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਦਲਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਅੰਬਕ ਕੁਮਾਰ, ਨਰੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ, ਪਰਦੀਪ ਕੌਰ, ਮੀਨਾ ਗਲਹੋਤਾ, ਜਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਅਦੀਸ਼ ਜੈਨ, ਮੰਗਾ ਰਾਮ, ਉਸ਼ਾ ਰਾਣੀ, ਅਮਿਤ ਕੁਮਾਰ, ਕੰਵਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਸਤਿਨਾਮ ਸਿੰਘ, ਅਤੇ ਭੋਲਾ ਸਿੰਘ ਵੱਲੋਂ ਆਪੋ ਆਪਣੇ ਸਕੂਲਾਂ ਦਾ ਮੁਲਾਂਕਣ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

## ਨਾਨਾਂ ਦੀ ਹੋਈ ਨਿਯੁਕਤੀ

ਵੱਲੋਂ ਦੋਵੇਂ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਲੱਭੂ ਪੁਆ ਕੇ ਮੁੱਖ ਮਿਨਾ ਕਾ ਰਿਆ ਅਤੇ ਪਾਰਟੀ ਦੀ ਚੜ੍ਹਦੀ ਕਲਾ ਲਈ ਪਿੰਡ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਕਿਹਾ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮਹਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ ਤਲਵੰਡੀ ਅਤੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ ਬਿੰਟੂ ਨੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਅਮਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਰਾਜਾ ਵੜਿੰਗ, ਪਾਰਲੀਮੈਂਟ ਮੈਂਬਰ ਡਾ. ਅਮਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਯੂਥ ਆਗੂ ਕਾਮਿਲ ਅਮਰ ਸਿੰਘ ਬੋਧਾਰਾ ਦੇ ਦਾ ਪੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਐਮ.ਪੀ. ਡਾ. ਅਮਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਕਾਮਿਲ ਅਮਰ ਸਿੰਘ ਬੋਧਾਰਾ ਦੇ ਸਿਫਾਰਸ ਸਦਕਾ ਜੋ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਜੋ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਸੌਂਪੀ ਗਈ ਹੈ, ਉਹ ਉਸ ਨੂੰ ਤਨਦੇਹੀ ਅਤੇ ਇਮਾਨਦਾਰੀ ਨਾਲ ਨਿਭਾਉਣਗੇ ਅਤੇ ਪਾਰਟੀ ਦੀਆਂ ਨੀਤੀਆਂ ਨੂੰ ਪਿੰਡ ਪੱਧਰ ਤੇ ਲੈ ਕੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਪਾਰਟੀ ਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰਨ ਲਈ ਦਿਨ ਰਾਤ ਇੱਕ ਕਰਨਗੇ।

ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਪ੍ਰਸਿੱਧ ਤਾਮਾ ਦੇ ਤਿਉਹਾਰ ਸਮਾਣਾ ਵਿਖੇ ਵੀ ਸਥਾਨਕ ਤਹਿਸੀਲ ਪਾਰਕ ਵਿਖੇ ਹਲਕਾ ਵਿਧਾਇਕ ਅਤੇ ਸਿਹਤ ਮੰਤਰੀ ਪੰਜਾਬ ਚੇਤਨ ਸਿੰਘ ਜੋੜਾਮਜਰਾ ਦੀ ਰਹਿਨੁਮਾਈ ਅਤੇ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਹਲਕਾ ਸਮਾਣਾ ਵੂਮੈਨ ਵਿੰਗ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸੁਨੈਨਾ ਮਿੱਤਲ ਦੀ ਦੇਖ-ਰੇਖ ਹੇਠ ਮਨਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਤਿਉਹਾਰ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਦਿਨ ਹਲਕਾ ਵਿਧਾਇਕ ਅਤੇ ਸਿਹਤ ਮੰਤਰੀ ਪੰਜਾਬ ਚੇਤਨ ਸਿੰਘ ਜੋੜਾਮਜਰਾ ਦੀ ਧਰਮਪਤਨੀ ਸ਼ਰਨਜੀਤ ਕੌਰ ਜੋੜਾਮਜਰਾ ਨੇ ਰਿਬਨ ਕੱਟ ਕੇ ਸਮਾਗਮ ਦਾ ਸ਼ੁੱਭ ਆਰੰਭ

ਵਾ। ਕਿਕਲਾ ਤੇ ਬਲਾਆ ਪਾ ਕੇ ਗਿੱਧੇ ਦੀਆਂ ਧਮਾਲਾਂ ਪਾਈਆਂ ਗਈਆਂ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਬੀਬੀ ਸ਼ਰਨਜੀਤ ਕੌਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਤੀਆਂ ਸਾਡੇ ਸਭਿਆਚਾਰ ਦਾ ਮੁੱਖ ਅੰਗ ਹਨ। ਤੀਆਂ ਵਰਗੇ ਤਿਉਹਾਰਾਂ ਨੂੰ ਮਨਾਉਣ ਨਾਲ ਸਾਡੇ ਵਿਰਸੇ ਦੀ ਯਾਦ ਤਾਜ਼ਾ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਉਨ੍ਹਾਂ ਤੀਆਂ ਦੇ ਤਿਉਹਾਰ ਦੀ ਸ਼ਲਾਘਾ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਸਾਡੇ ਸੱਭਿਆਚਾਰ ਤੇ ਵਿਰਸੇ ਨੂੰ ਦਰਸਾਉਂਦਾ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਆਉਣ ਵਾਲੀਆਂ ਪੀੜ੍ਹੀਆਂ ਲਈ ਪ੍ਰੇਰਨਾਸ਼ੀਲ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਸੁਨੈਨਾ ਮਿੱਤਲ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਸ ਤਿਉਹਾਰ ਨੂੰ ਮਨਾਉਣ ਦਾ ਮੰਤਵ ਸਾਡੀਆਂ ਬੱਚੀਆਂ ਅਤੇ

ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸ਼ਹਿਰ ਭਰ ਤੋਂ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ 'ਚ ਮੁਟਿਆਰਾਂ ਅਤੇ ਮਹਿਲਾਵਾਂ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

**ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ**  
ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਭੋਜੀ ਜਿਲਦ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਮਹਨ ਲਾਲ ਨੇ ਐਲਾਨ ਕੀਤਾ ਹੈ ਕਿ ਐਲਾਨ ਪਲਾਟ ਤੇ ਲੰਨ ਲੈ ਕੇ ਰਹਿਨ ਕੀਤਾ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਪਲਾਟ ਦੇ ਮਾਲਕ ਰਾਹੀਂ ਵਸੀਕਾ ਨੰਬਰ-2020-21/65/1311, ਮਿਤੀ-22/07/2020 ਸਥਿਤ ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ-6, ਬਲਾਕ-ਸੀ, ਸਿਲਬਰ ਸਿਟੀ, ਗੇਟ ਨੰਬਰ-2, ਸਿਰਸਾ ਰੋਡ, ਬਸਤਾ ਨੰਬਰ-15/4/2(3-14) 5(6-0) 6(8-0) 7(13-16) ਵਾਕਿਆਤ ਕਰਕੇ ਜਵਾਬਦਾਰੀ ਮਾਨਸਾ ਅਤੇ ਉਕਤ ਪਲਾਟ ਦਾ ਪਿਛਲਾ ਬੈਨਾਮ ਵਸੀਕਾ ਨੰਬਰ-6036, ਮਿਤੀ 25/03/2009 ਬਰੋਕਰ-ਅੰਬਕ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਮਹਨ ਲਾਲ ਅਤੇ ਰਾਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਯਸ਼ਪਾਲ ਨਿਰਲ, ਵਸੀਕਾ ਨੰਬਰ-2044 ਮਿਤੀ 09/06/2010 ਜੋ ਕਿ ਬਰੋਕਰ ਸੰਮਾ ਰਾਣੀ ਪਤਨੀ ਅਰੁਣ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਪਿਛਲਾ ਦੁਬੀ ਪਤਨੀ ਪਿਆਰਾ ਲਾਲ, ਵਸੀਕਾ ਨੰਬਰ-6005 ਮਿਤੀ 14/12/2010 ਬਰੋਕਰ- ਸਤਪਾਲ ਪੁੱਤਰ ਗੁੱਧ ਰਾਮ ਅਤੇ ਵਸੀਕਾ ਨੰਬਰ-7028 ਮਿਤੀ 27/03/2017 ਬਰੋਕਰ ਪੁਸ਼ਾ ਰਾਣੀ ਪਤਨੀ ਬਲਰਾਜ ਕੁਮਾਰ ਜੋ ਕਿ ਸਬ ਰਜਿਸਟਰਡ ਮਾਨਸਾ ਵਿਖੇ ਗ੍ਰੰਮ ਹੋ ਗਏ ਹਨ। ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜ਼ੋਰ ਵਿਖੇ ਨੂੰ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦ ਸਬੰਧੀ ਬੈਨਾਮ/ਰਿਬਾਨਾ/ਰਹਿਨ ਜਾਇਦਾਦ ਲਈ ਕੋਈ ਇਕਰਾਰ ਹੋਣ ਤਾਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਇਤਰਾਜ਼ ਦਰਜ ਕਰਵਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦ ਐਲਾਨ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।  
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-507, ਫਾਕ-ਬੀ, ਧਰਮਪਤੀ ਮਿਲ, ਸਿਰਸਾ ਕੰਨਹਰੀ ਬੇਲੋਰਾ, ਭੋਜੀ, 0164-5000029, 94175-27770



## ਨਾਹਰ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਇੰਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਫੋਕਲ ਪੁਆਇੰਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141 010, ਫੋਨ : 0161-2672590-591, ਫੈਕਸ : 0161-2674072,

ਸੀਆਐਨ : L15143PB1983PLC018321

ਵੈਬਸਾਈਟ : www.owmnahaar.com, ਈਮੇਲ : share@owmnahaar.com

30 ਜੂਨ 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਆਗੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਲਨ ਅਟਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਾਰ

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

| ਲੜੀ ਨੰ. | ਵੇਰਵੇ                                                                                                        | ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ<br>30.06.2022<br>(ਅਟਪੜਤਾਲੇ) | ਪਿਛਲਾ ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ<br>31.03.2022<br>(ਪੜਤਾਲੇ) | ਪਰੋਸਪਰ ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ<br>30.06.2021<br>(ਅਟਪੜਤਾਲੇ) | ਪਿਛਲਾ ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ<br>31.03.2022<br>(ਪੜਤਾਲੇ) |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| 1       | ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ                                                                                        | 45531.42                                | 57925.06                                    | 41666.32                                       | 200635.85                                 |
| 2       | ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)                                                                                | 3382.98                                 | 5493.03                                     | 3901.46                                        | 21555.34                                  |
| 3       | ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)                                                                            | 2625.89                                 | 3893.62                                     | 3480.59                                        | 15681.13                                  |
| 4       | ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ/ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) | 2625.05                                 | 3625.10                                     | 3482.01                                        | 15416.62                                  |
| 5       | ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੀ ਸੁਨਿਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਫੇਸ ਵੇਲਯੂ ਰੁਪਏ 10/- ਹਰੇਕ)                                                    | 3983.51                                 | 3983.51                                     | 3983.51                                        | 3983.51                                   |
| 6       | ਹੋਰ ਸੁਨਿਤੀ (ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ) ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪੜਤਾਲੀਆ ਬੇਲੈਂਸ ਸੀਟ 'ਚ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।              | -                                       | -                                           | -                                              | 84828.28                                  |
| 7       | ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਫੇਸ ਵੇਲਯੂ ਰੁ. 10/- ਹਰੇਕ) ਮੁੱਢਲੇ/ਡਿਲੀਟਿਡ (ਰੁ.)                                              | 6.59                                    | 9.77                                        | 8.74                                           | 39.37                                     |

ਨੋਟ :

- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 30 ਜੁਲਾਈ 2022 ਨੂੰ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੀ ਆਈਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਗੋਵੀਓ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 30 ਜੁਲਾਈ 2022 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਬਾਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿੱਚ ਲਏ ਗਏ।
- ਇਹ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 133 ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਬੰਧਤ ਨਿਯਮਾਂ ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ ("ਆਈਐਨਡੀ ਐਐਸ") ਅਤੇ ਸੋਧੀ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ ਸੀਆਈਆਰ/ਸੀਐਫਡੀ/ਐਫਏਸੀ/62/2016 ਮਿਤੀ 5 ਜੁਲਾਈ 2016 ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧ ਗਏ ਤਹਿਤ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਗਏ।
- ਪਿਛਲੇ ਸਮੇਂ ਦੇ ਐਕਟੋਰਜ਼ ਜਿਵੇਂ ਵੀ ਜਰੂਰੀ ਹਨ ਗ੍ਰੀਨਫੀਲਡ/ਰੀਅਰੇਜ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।
- ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੈਚਰੀ ਆਡਿਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਟਿਡ ਗੋਵੀਓ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹਨ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਐਕਟੋਰਜ਼ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜਰ ਗੈਰੂਆਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਤਿਆਗੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਤਿਆਗੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.owmnahaar.com ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।
- ਕਲੋਸਲੀਡਿਟ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਹੇਠ ਮੁਤਾਬਿਕ ਹਨ:-

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

| ਲੜੀ ਨੰ. | ਵੇਰਵੇ                                                                                                        | ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ<br>30.06.2022<br>(ਅਟਪੜਤਾਲੇ) | ਪਿਛਲਾ ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ<br>31.03.2022<br>(ਪੜਤਾਲੇ) | ਪਰੋਸਪਰ ਤਿਆਗੀ ਖਾਤਮਾ<br>30.06.2021<br>(ਅਟਪੜਤਾਲੇ) | ਪਿਛਲਾ ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ<br>31.03.2022<br>(ਪੜਤਾਲੇ) |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| 1       | ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ                                                                                        | 45531.42                                | 57925.06                                    | 41666.32                                       | 200635.85                                 |
| 2       | ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)                                                                                | 3378.15                                 | 5498.29                                     | 3901.99                                        | 21588.62                                  |
| 3       | ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)                                                                            | 2634.69                                 | 3897.23                                     | 3479.73                                        | 15697.03                                  |
| 4       | ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ/ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) | 2633.85                                 | 3628.71                                     | 3481.15                                        | 15432.52                                  |
| 5       | ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਮੁੱਢਲੇ ਅਤੇ ਡਿਲੀਟਿਡ) (ਰੁ.)                                                                  | 6.61                                    | 9.78                                        | 8.74                                           | 39.41                                     |

ਲਈ ਨਾਹਰ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਇੰਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ

(ਚੇਅਰਮੈਨ)

ਡੀਆਈਐਨ : 00463866

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ  
ਮਿਤੀ: 30 ਜੁਲਾਈ, 2022

CM K

CM K